

نماینده ولی فقیه در سپاه: تخلف از فرمان ولی فقیه در حکم مخالفت با خدا و امام زمان است

نماینده ولی فقیه در سپاه گفت: در حاکمیت اسلامی، هماهنگ کننده و سیاستگذار اصلی نظام طبق قانون اساسی، ولی فقیه است و تخلف از فرمان او نیز در حکم تخلف از فرمان خدا و امام زمان (عج) محسوب می شود.

حجت الاسلام علی سعیدی، نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، در خصوص جایگاه و اهمیت ولایت فقیه در حفظ نظام، اصول و ارزش های اسلامی، تصریح کرد: ولی خدا زیربنایی ترین اصل و اساسی ترین رکن در حاکمیت دینی است که در هر عصر و دوره ای اداره امور جامعه را عهده دار است.

نماینده ولی فقیه با اشاره به برخی تذکرات رهبری به دولت ها و دستگاه های دیگر، با بیان این که ما در طول تاریخ نمونه های زیادی از این گونه اعمال ولایت ها داشته ایم، افزود: این اقدامات فلسفه ای دارد و آن این که یکی از مهم ترین رسالت های ولی فقیه این است که باید حافظ

کیان و مصالح انقلاب و اسلام باشد و رهبری نمی تواند در مقاطعی که امکان بروز مفسده ای است یا مصلحتی مورد تهدید قرار می گیرد، سکوت یا مسامحه داشته باشد و ما در زمان پیامبر اسلام (ص) و امیر المومنین (ع) نیز شاهد این گونه مسائل هستیم.

وی با بیان این که در هر نظام و حکومتی باید یک فصل الخطاب وجود داشته باشد، این موضوع را منطبق بر عقل و منطق دانست و افزود: در همین دولت نیز در مقاطعی اختلاف میان دستگاه ها رخ داد و فشار زیادی بر احمدی نژاد به عنوان رئیس جمهور وارد شد تا او را از پا در بیاورد اما این رهبری بود که به خاطر ارزش ها و شاخص هایی که در دولت می دید، ایستاد و از آن دفاع کرد.

وی با اشاره به برخی تذکرات رهبری به دولت گفت: این موارد در مقابل حمایت های بی دریغ ایشان بسیار ناچیز است و مسوولان هم باید با دل و جان این موارد را بپذیرند

چرا که ممکن است نفعی در آن باشد که آنها متوجه نشوند ولی رهبری با اشراف کاملی که دارند، این موارد را درک می کنند.

نماینده ولی فقیه در سپاه با اشاره به عملکرد دولت در زمینه های مختلف و خدمت رسانی به مردم گفت: البته وقتی دولت با این سرعت در چند جبهه مشغول خدمت است، این طبیعی است که گاهی نقاط ضعفی هم به وجود بیاید که لازم است رهبری آن را حل کند اما این به معنی دوگانگی در حکومت نیست.

وی در بخش دیگر سخنانش ضمن انتقاد از برخی موضع گیری های مسوولان کشور در قبال حوادث اخیر منطقه گفت: من متأسفم که دولت ما و دستگاه های دیگر آن نقش شفاف و فعالی را که مورد انتظار مردم منطقه از دولت ایران است، اتخاذ نکردند.

نماینده ولی فقیه در سپاه افزود: انتظار بیشتری از

رئیس جمهور بود که با توجه به نفوذی که در دل مردم مصر و جاهای دیگر دارد، موضع گیری شفاف تری بکند با توجه به این که رهبر معظم انقلاب کاملاً شفاف موضع گرفتند و آن خطبه تاریخی ایشان چند بار در میدان التحریر مصر پخش شد.

اما از دیگر مسوولان انتظار می رفت جدی تر و شفاف تر موضع گیری می کردند. وی با انتقاد از طرح موضوع مکتب ایرانی اظهار کرد: اصولاً مکتب به یک کشور یا جغرافیای خاص اطلاق نمی شود، بلکه مکتب باید دارای ایدئولوژی، جهان بینی و فلسفه فکری باشد.

وی با بیان این که این مسائل نه قابل فهم است و نه معقول، گفت: این جعل اصطلاحات برای مردم ما نامانوس بوده اما این جریان انحرافی موضوع جدیدی نیست و ما در طول این سه دهه عمر انقلاب تجربیات زیادی کسب کرده ایم.